ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                         Р Е Ш Е Н И Е

	19 августа 2016 года
	с.Пировское
	№ 13/52

О назначении Ульдановой Нафисы Гарафутдиновны членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 1805
Пировского района Красноярского края с правом решающего голоса
В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», решением Избирательной комиссии Красноярского края от 17.04.2013 № 86/573-6  «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Пировского района  Красноярского края» (в редакции решения Избирательной комиссии Красноярского края от 25.04.2016 № 181/1857-6) территориальная избирательная комиссия Пировского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва, составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Пировского района  Красноярского края  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1805  Пировского района     Красноярского края с правом решающего голоса Ульданову Нафису Гарафутдиновну, 1960  года рождения, имеющую среднее  образование, пенсионерки, предложенной для назначения в состав комиссии Пировским районным местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Красноярского края.
	Председатель комиссии

	Т.В.Шляхтина

	Секретарь комиссии

	С.А.Шагеева